www.puig.tv

WWW.PUIgUSa.com

KAWASAKI 2650 ’20-

M OUNTING |1

P

1Person

W
o
3
=1

©

EASY

N STRUCT.I

NAKED SPOILERS

O N S

info@puig.tv

info@puigusa.com

Ne7

DESCRIPTION
Tapa derecha Right cover 10770JM3

2 x Deflector derecho Right deflector 1 20329N/VM3
3 % Tapa Izquierda Left cover 1 10770JM3
4 j Deflector izquierdo Left deflector 1 20329N/VM3
5 Q/Q Soporte derecho R1 Right support R1 1 SOPOR6P4R120328
6 Soporte derecho R2 Right support R2 1 SOPOR6BP4R220328
7 m Soporte derecho R3 Right support R3 1 SOPOR6BP4R320328
8 Soporte izquierdo L1 Left support L1 1 SOPOR6GP4L120328
9 fM Soporte izquierdo L2 Left support L2 1 SOPOR6BP41L220328
10 m Soporte izquierdo L3 Left support L3 1 SOPOR6P4L320328
n Arandela de nylon M4x0,5 M4x0,5 nylon washer 4 ARNVOOO00000031
12 Tornillo M4x16 1SO 7380 Tornillo M4x16 1SO 7380 4 TORNIAI7380-310
13 @) Silentblock M4 M4 silentblock 4 SILENBTM4---062
14 Tuerca de clip M5 M5 clip nut 2 TUERCA-TRT-M5--
5 ‘w‘ Tomnillo allen M5x16 @11 1ISO 7380 M5x16 11 1SO 7380 allen screw 6 TORNI-Al----520
16 Tomillo allen M5x11 @11 ISO 7380 M5x11 11 1SO 7380 allen screw 6 TORNI-I7380-493

o)) Tornillo especial M5x15 Long Hexagonal 14 | Tornillo especial M5x15 Long Hexagonal 14
v 0% (rosca int M5x12) (rosca int M5x12) ! TORNI-EM5---513

) Tornillo especial M5x17 Long Hexagonal 20 | Tornillo especial M5x17 Long Hexagonal 20
18 @; (rosca int M5x15) (rosca int M5x15) 2 TORNI-EC----664

~— D Tornillo especial M5x16 Long Hexagonal 40 | Tornillo especial M5x16 Long Hexagonal 40
19 @g (rosca int M5x16) (rosca int M5x16) ! TORNI-E----- 859
20 @ Tapodn tornillo M5 1SO 7380 M5 ISO 7380 allen screw cap 6 TAPON-------- 85
21 @))) Silentblock @9x@6x8mm BIxP6x8Mm silentblock 6 AROPASACABLES-3
22 @ Casquillo con valona @12xJ6,8x7,3 D12x26,8x7,3 bush with flange 6 CASQUI-1A---750
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

LADO DERECHO - RIGHT SIDE - RECHTE SEITE
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

LADO IZQUIERDO - LEFT SIDE - LINKE SEITE
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